
• zjistíte, jakými způsoby se můžete 
ještě lépe zapojit do léčby své 
lupénky

• dozvíte se, jak své návštěvy u lékaře 
využít co nejefektivněji

• naučíte se, jak si říct o účinnou 
léčbu, která může zajistit zhojení vaší 
pokožky

Pacienty s psoriázou 
i jejich blízké zveme  
na webinář na téma

Aktivní komunikace s lékařem 
a její úloha na cestě ke zdravé pokožce

Kdy:  

v úterý 4. října 2022 od 17:00 hod.

Kde:  

https://1url.cz/@lupenkapodkontrolou

Setkáním bude provázet 
Mgr. Gabriela Doleželová 
z pacientské organizace SPAE.

Těšíme se na vaši účast.

Nejen o možnostech léčby psoriázy se již 
od 4. října 2022 dozvíte na

lupenkapodkontrolou.cz 

CZ-N-BK-PSO-2200025

Co vás čeká:

Mějte lupénku pod 
kontrolou

Pod vedením koučky, psychoterapeutky a specialistky na komunikaci 
mezi pacienty a zdravotníky PhDr. Pavly Banýrové.


